cÂmane MUNrcrpAL DE poRTo FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 69 l000'l -24

PORÍO FERREIRA

SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Deputado Federal

Ricardo Silva, no qual venho cumprimentá-lo cordialmente pelos

relevantes serviços prestados em nosso Estado de São Paulo,

motivo pelo qual nos leva ao inquestionável reconhecimento da

importância de tê-lo como representante frente à Câmara dos

Deputados e, venho através do presente instrumento solicitar a

viabilização de recursos financeiros através de Emenda

Parlamentar no valor de R$ 100.000,00 (cem mil reais) para a

APAE (Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais), município

de Pofto Ferreira/SP.

Certos de podermos contar com o seu precioso

atendimento, desde já agradecemos e nos colocamos à disposição

para trabalharmos juntos em prol do desenvolvimento do

município de Porto Ferreira.

Plenário Syrio I átios, 16 de junho de 2023.

Ro igo Louzada
Vereador

CAMARA ÍrflUNlClPAr. rll PORTO FERREIRA

LEITURA NO EXPEDIEN1 E DA SESSÀO ORDINARIA

PEALIZADA E 06_ la'Lz
OESPACI{ 00.P"-o-R

DRESID

" SEC

,. SEC

1022Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 -
CEP 13660405 - Porto Feffeira - SP

*m ai I : cama raponof êrrei ra@c am a npoftof êÍrei n v.br

UN

I

REQUERTMENTO N" 360/2023